[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022

№
34

с. Безымянное

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 15.12.2020 № 90
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление земляных работ на территории Безымянского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 15.12.2020 № 90 следующие изменения:

1.1. раздел 3 дополнить п. 3.1.1. следующего содержания:

«3.1.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

1.2. пункт 3.2. дополнить подпунктом 3.2.6. следующего содержания:

«3.2.6. Направление межведомственного запроса возможно с использованием портала государственных и муниципальных услуг при заполнении заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме в государственный орган, орган местного самоуправления, подведомственную государственному органу или органу местного самоуправления организацию, участвующую в предоставлении государственных или муниципальных услуг.».

2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Безымянского

муниципального образования

	Е.Ю. Услонцева